
5 may 2021-ci il, çərşənbə10

Laçın Rayon İcra Hakimiyyəti  
Başçısı Aparatının Qayğı Qəsəbə  

İnzibati Ərazi Dairəsi üzrə Nümayəndəliyi 
abadlıq və yolların əsaslı təmiri işlərinin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender 2 (iki) lot üzrə keçiriləcəkdir.
lot -1. Abadlıq işlərinin satın alınması, 
Lot-2. Yolların əsaslı təmiri işlərinin satın alınması.
Müqavilənin yerinə yetirilmə müddəti 2021-ci il 

dekabrın 31-nə kimidir.
Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron 

qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək lazımdır. 
Əlaqələndirici şəxs- Mehti Əsədullayev. 

Ünvan- Ağcabədi rayonu,Taxta Körpü qəsəbəsi.
E-mail: xezer.shahbazov@gmail.com
Telefon- 050-440- 59 – 39 . 
Maraqlananlar tenderin əsas şərtlər toplusunu 

(əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində hazırlanmış-
dır) tenderdə iştirak üçün elektron müraciət etdikdən 
və aşağıda qeyd olunan hesaba hər lot üçün 100 (bir 
yüz ) manat məbləğdə vəsaiti ödədikdən sonra dövlət 
satınalmalarının vahid internet portalı vasitəsilə elekt-
ron qaydada ala bilərlər. Ödənilmiş iştirak haqqı heç 
bir halda geri qaytarılmır.

Bank rekvizitləri-
• H/h- AZ86AİİB32051019449200201192
• VÖEN-6200038401
• Bank- “Kapital Bank” ın Laçın rayon filialı
• VÖEN- 9900003611
• Kod- 200929
• M/h- AZ37NABZ 01350100000000001944
• S.W.İ.F.T: AIIBAZ 2X
Malgöndərənlər (podratçılar) iddiaçı statusu 

almaq və tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri 
təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim 
etməlidirlər.

-iştirak haqqının ödənilməsini təsdiq edən bank 
sənədi;

-tender təklifi (tender təklifləri zərflərin açıldığı 
gündən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə 
olmalıdır);

-tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender 
təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində 
tender təklifinin təminatı - bank zəmanəti (təminatın 

qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü çox 
olmalıdır);

-malgöndərən (podratçı) haqqında tələb olunan 
sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir:

-malgöndərənin (podratçının) tam adı, hüquqi 
statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

-malgöndərənin (podratçının) son bir ildəki (əgər 
daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyəti 
dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi;

-malgöndərənin (podratçının) ixtisas göstəricilərinə 
aid məlumat (bu məlumatlar tenderin əsas şərtlər top-
lusunda tələb olunan sənədlərdə və formalarda təqdim 
edilməlidir);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər 
icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş 
öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqan-
larından arayışlar;

- Vergilər Nazirliyi tərəfindən həmin iddiaçıların 
işçilərinin sayı, əmlakları, avadanlıqları və lazımi texni-
ki imkanlarının olmasına aid rəsmi arayış;

- Sosial Müdafiə Fonduna borcu olub-olmaması 
barədə arayış;

-iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğun-
luq sertifikatları.

Malgöndərənlər (podratçılar) 1 və 4-cü bəndlərdə 
qeyd olunan sənədləri 27 may 2021-ci il saat 17.00-
a kimi tender komissiyasına dövlət satınalmalarının 
vahid internet portalı vasitəsilə elektron təqdim 
etməlidirlər.

Malgöndərənlər (podratçılar) öz tender təkliflərini 
7 iyun 2021-ci il saat 17.00-a qədər elektron portal 
vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

Göstərilən tarixdən gec təqdim edilən təkliflər 
dövlət satınalmalarının vahid internet portalı vasitəsilə 
qəbul olunmayacaqdır.

Tender təklifi zərfləri 8 iyun 2021-ci il saat 17.00-da 
elektron portal vasitəsilə açılacaqdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Dövlət Turizm Agentliyinin 
“Azərbaycan Turizm Bürosu” Publik Hüquqi Şəxsi 

“Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tələblərinə uyğun olaraq Bakı şəhəri, Bülbül prospekti 14 nömrəli  ünvanda 

yerləşən Turistlərə Yardım Mərkəzinin təmiri işlərinin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Açıq tenderdə iddiaçı qismində ixtisaslı işçi 

heyətinə malik mikro, kiçik və orta sahibkarlıq 
subyektləri iştirak edə bilərlər.

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, dövlət 
satınalmalarının https//www.etender.gov.az/ 
vahid internet portalına (portal) elektron imzaları 
vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı 
məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək 
üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki 
imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak 
etmək istəyən təşkilatlar müəyyən məbləğdə 
iştirak haqqını (ASAN ödəniş vasitəsilə) aşağıda 
göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan 
dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər toplu-
sunu dövlət satınalmalarının vahid internet portalı 
vasitəsilə əldə edə və müsabiqə üçün təkliflərini 
təqdim edə bilərlər:

AZN hesabı
Emitent
Bankın adı – “Paşa Bank” ASC
Bankın kodu – 505141
VÖEN – 1700767721
M/h – AZ82NABZ01350100000000071944
SWIFT – PAHAAZ22
Alan – “Azərbaycan Turizm Bürosu” Publik 

Hüquqi Şəxs
VÖEN – 1702095831 
H/h – AZ10PAHA38060AZNHC0100004916
İştirak haqqı 250 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 

sənədləri təqdim etməlidirlər: 
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə 

bank sənədi (ASAN ödəniş);

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra 
ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 (bir) faizi həcmində 
bank təminatı (tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır);

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması 
haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqa-
nından arayış;

- yüklülük barədə vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son 1 (bir) ildəki fəaliyyəti haq-

qında dövlət orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatı; 

- iddiaçının son 1 (bir) ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı; 

- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin və 
onlara edilmiş əlavə və düzəlişlərin müvafiq qay-
dada təsdiqlənmiş surətləri (iddiaçının tam adı, 
hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan 
keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə) 
və rekvizitləri;

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini 
imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin 
səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd;

- peşəkar kadr heyəti və müvafiq işləri icra 
edəcək hər bir mütəxəssisin tərcümeyi-halı (CV);

- iddiaçının son 3 (üç) il ərzində oxşar işlər 
üzrə iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;

- mikro, kiçik, orta, yaxud iri sahibkarlıq 
subyektinə aid olması barədə məlumat;

- iddiaçının işlərin həyata keçirilməsi ilə bağlı 
müvafiq lisenziyasının olması;

- digər sənədlər (tenderin əsas şərtlər toplu-
sunda göstərilən bütün digər sənədlər).

 Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunma-
lıdır (xarici dildəki tender sənədləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir). Mətnlər arasında fərq 
aşkar olunarsa, üstünlük Azərbaycan dilində tərtib 
edilmiş mətnə veriləcəkdir. İddiaçılar tenderlə 
bağlı sualları portal vasitəsilə satınalan təşkilata 
ünvanlaya bilərlər. 

Tenderlə əlaqədar istənilən məlumatı almaq 
üçün aşağıdakı şəxsə müraciət etmək olar. 

Əlaqələndirici şəxs- Nəzrin Həsənli.
Ünvan-Bakı şəhəri, Nizami küçəsi 96E, Land-

mark I, 3-cü mərtəbə. 
Telefon- +994125058704 (əlavə 2303), 

+994512296077 
Faks- +994124920592
E-mail: nazrin.hasanli@tourismboard.az 
İddiaçılar öz təkliflərini əsas şərtlər toplusunda 

göstərilən müddəalara uyğun olaraq hazırlamalı, 
tenderdə iştirak üçün sənədləri (tender təklifi və 
təklifin bank təminatı istisna olmaqla) 16 iyun 
2021-ci il saat 12.00-a, tender təklifini və təklifin 
bank təminatını isə 24 iyun 2021-ci il saat 18.00-
dək portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların tender təkliflərinin açılışı 25 iyun 
2021-ci il saat 12.00-da dövlət satınalmalarının 
vahid internet portalında virtual iclas formatın-
da aparılacaqdır. Elektron satınalmanın hər 
bir iştirakçısı onların təkliflərinin açılışını və 
qiymətləndirilməsini elektron portal vasitəsilə 
izləyə bilər. 

QEYD – tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yal-
nız elektron qaydada portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdəki mövqeyinin getdikcə 
möhkəmləndirilməsində əsas 
amillərdən biri düşünülmüş siyasətin 
aparılmasıdır. Təbii ki, düşünülmüş 
siyasət olan yerdə inkişaf da var. Məhz 
bunun nəticəsidir ki, ölkəmiz dünyada 
yaşanan böhranlı şəraitdən, sınaq-
dan şərəflə çıxır. Təbii ki, bunun da 
əsasında güclü siyasi iradəyə söykənən 
müstəqil strateji kurs və uğurlu xarici 
siyasət dayanır. Ötən il sentyabrın 

27 – də Ermənistanın növbəti hərbi 
təxribatına cavab olaraq Azərbaycanın 
həyata keçirdiyi əks-hücum nəticəsində 
düşmənin darmadağın edilməsi zamanı 
bunun bir daha şahidi olduq. 44 günlük 
müharibə dövründə Prezident İlham 
Əliyev dünyanın 30- dan artıq apa-
rıcı kütləvi informasiya vasitələrinin 
əməkdaşlarına müsahibələrində əsl 
həqiqətlər barəsində məlumat verdi və 
dünya ictimaiyyətini erməni vəhşiliyi, 
qəddarlığı ilə yaxından tanış etdi. 
Söz yox ki, həmin kütləvi informasya 
vasitələri nümayəndələri arasında 
təxribat xarakterli suallar verənlər 
də var idi. Hiss olunurdu ki, həmin 
əməkdaşlar ermənipərəst qüvvələr 
tərəfindən xüsusi hazırlanmışdı, lakin 
dövlət başçımızın yüksək diplomatik 
məharəti nəticəsində layiqli cavablarını 
aldılar. 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
uğurlu hərbi əməliyyatları zamanı 
qazanılan tarixi qələbə ölkəmizin 
dünya birliyindəki mövqeyini daha 
da möhkəmləndirdi. Bu şanlı qələbə 
işğalçını təslim olmağa məcbur etdi və 
noyabrın 10-da Azərbaycan, Rusiya və 
Ermənistan tərəfindən birgə bəyanatın 
imzalanması ilə işğal altında olan digər 
ərazilərimiz də azad edildi. 

Artıq bölgədə yeni reallıq yara-
nıb, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
abadlıq-quruculuq işlərinə start verilib. 
Yerli mütəxəssislərlə yanaşı, bir sıra 
dost ölkələrin – Türkiyə, Pakistan, 
İsrail, Macarıstan, İran, İtaliya, Böyük 
Britaniya, ABŞ və digər dövlətlərin 
nümayəndələrinin də işğaldan azad 
olunmuş ərazilərimizin bərpası 
prosesində iştirak etmək arzusun-
da olduğunu bildirmələri ölkəmizin 
beynəlxalq aləmdəki əlaqələrinin daha 
da genişlənməsindən xəbər verir. Yeri 
gəlmişkən, bu il Növruz bayramında 
ABŞ Prezidenti Co Baydenin Prezi-
dent İlham Əliyevə ünvanladığı təbrik 
məktubundakı fikirləri, eləcə də aprelin 
28-də ABŞ dövlət katibi Entoni Blinke-
nin dövlət başçımıza telefon zəngi dün-
yanın supergüc dövlətinin Azərbaycanla 
əməkdaşlığa maraqlı olmasından 
xəbər verir. Ağ ev Administrasiyası 
təhlükəsizliklə bağlı ümumi narahat-
lıqlar və regional barışıq məsələlərinin 

həlli istiqamətində Azərbaycanla birgə 
çalışacağını bildirib, həmçinin ölkəmizin 
iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi və 
Xəzər dənizində enerji imkanlarının in-
kişafı ilə bağlı səylərimizi dəstəklədiyini 
qeyd edib. Amerika Birləşmiş Ştatları 
iqtisadi əməkdaşlıq üçün yeni imkanları 
nəzərdən keçirmək arzusunda olduğu-
nu da gizlətməyib. 

ABŞ-ın dövlət katibi isə Azərbaycan 
-- ABŞ ikitərəfli münasibətlərinin 
inkişafına toxunaraq əlaqələrin daha 

da möhkəmləndirilməsinin önəmini 
bildirib. Enerji təhlükəsizliyi, regional 
təhlükəsizlik sahələrində əməkdaşlığı 
qeyd edən Blinken Cənub Qaz Dəhlizi 
layihəsinin uğurla icra edilməsinin 
əhəmiyyətini vurğulayıb, Azərbaycanın 
Əfqanıstanda sülhməramlı missiyada 
iştirakını yüksək qiymətləndirib. 

Söhbət zamanı Ermənistan 
--Azərbaycan müharibəsindən sonrakı 
vəziyyətlə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb. 
Prezident İlham Əliyev bu məsələ ilə 
bağlı Azərbaycanın mövqeyini çatdırıb, 
ölkəmizin ermənilər tərəfindən dağıdı-
lan ərazilərində bərpa işlərinin həyata 
keçirildiyini qeyd edib. Entoni Blinken 
bu il də “Azadlığa Dəstək Aktı”na 907-ci 
düzəlişin müvəqqəti dayandırıldığını 
diqqətə çatdırıb.

Son 18 ildə həyata keçirilən uğurlu 
xarici siyasət ölkəmizlə əməkdaşlıq 
etmək istəyən dövlətlərin sayını daha 
da artırıb. Bu illər ərzində dövlət 
başçımızın diplomatik qələbəsi bizim 
haqqımızda olan beynəlxalq ictimai 
rəyin sürətlə dəyişməsi hüquqi ba-
zanın formalaşdırılması, informasiya 
müharibəsində üstünlük əldə olunması 
da bunu təsdiqləyir. Artıq tanınmış 
ekspertlər də etiraf edirlər ki, son 18 
ildə Azərbaycanda diplomatik sahədə 
böyük işlər görülüb və münaqişənin 
həlli ilə bağlı müvafiq hüquqi baza 
yaradılıb. BMT, Qoşulmama Hərəkatı, 
Avropa İttifaqı, Avropa Şurası, ATƏT, 
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurası və s. 
aparıcı beynəlxalq qurumların qərar 
və qətnamələri də bunu təsdiqləyir. 
Həmçinin tarixi həqiqətlər və real 
vəziyyət barədə dünya ictimaiyyətinə 
məlumat çatdırılıb. 

Möhtərəm Prezidentin səyləri 
nəticəsində ölkəmiz Ermənistanın və 
havadarlarının yaratdığı mifləri dağıdıb, 
informasiya müharibəsində üstün-
lük əldə etməyi bacarıb. Elə bunun 
nəticəsidir ki, son 10 ildə xarici ölkələrin 
Azərbaycanda açılmış diplomatik 
nümayəndəliklərinin sayı xeyli artıb. 
2010- cu ildən başlayaraq, indiyə qədər 
respublikamızda 13 ölkənin səfirliyi 
açılmış, Xorvatiya Respublikası və 
Əlcəzair Xalq Demokratik Respublikası-
nın diplomatik ofislərinin statusu səfirlik 

səviyyəsinə qaldırılmışdır.
Eləcə də bu dövrdə respublikamızın 

müxtəlif regionlarında Türkiyə Respub-
likasının baş konsulluğu, Portuqaliya, 
Monteneqro, Makedoniya Respublika-
sının, Efiopiya Federativ Demokratik 
Respublikasının, San Marino Respubli-
kasının, Monqolustanın və Ukraynanın 
fəxri konsulluqları açılmışdır. 

Azərbaycanın xarici ölkələrdə təsis 
edilmiş diplomatik nümayəndəliklərinin 
də sayı durmadan artır. Son 10 ildə 
müxtəlif ölkələrdə fəaliyyətə başlamış 
səfirlik və diplomatik ofislərin sayı 25- ə 
çatıb. 10- dan çox ölkənin şəhərlərində 
isə baş və fəxri konsulluqlar açılmışdır.

Dünyanı koronavirus pandemiyası 
bürüsə də ölkəmizin diplomatik əlaqələri 
səngiməmiş, bu sahədə əməkdaşlıq 
daha da genişləndirilmişdir. 2020-ci 
ildə Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatı, 
Demokratiya və İqtisadi İnkişaf naminə 
Təşkilat -- GUAM, həmçinin Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasın-
da sədrliyi həyata keçirilmişdir. O 
cümlədən il ərzində ölkəmizin Qoşul-
mama Hərəkatına (QH) sədrliyi uğurla 
davam etdirilmişdir. Sentyabrın 21- də 
Prezident İlham Əliyev QH-nin sədri 
qismində BMT-nin 75-ci ildönümünə 
həsr olunan yüksək səviyyəli tədbirdə 
çıxış etmişdir.

Ötən il ərzində bir sıra çoxtərəfli 
və ikitərəfli formatlarda xarici siyasət 
fəaliyyəti davam etdirilmişdir. Belə ki, 
respublikamızla Türkiyə Respublikası, 
Türkmənistan, Ukrayna, Macarıstan, 
Koreya Respublikası, Serbiya Respubli-
kası, Niderland Krallığı, İtaliya Respubli-
kası və Çin Xalq Respublikası arasında 
28 beynəlxalq müqavilə imzalanmışdır. 
Ümumilikdə, Türkiyə Respublikası, 
Türkmənistan, Macarıstan, Bolqarıstan 
Respublikası, Özbəkistan Respublika-
sı, Rusiya Federasiyası, Ukrayna, Çin 
Xalq Respublikası, Serbiya Respubli-
kası, Meksika Birləşmiş Ştatları, Polşa 
Respublikası, Monteneqro, Koreya 
Respublikası, Niderland Krallığı, İtaliya 
Respublikası, İordaniya Haşimilər 
Krallığı və Tacikistan Respublikası ilə 
37 beynəlxalq müqavilənin qüvvəyə 
minməsi təmin edilmişdir.

Azərbaycan bölgədə və beynəlxalq 
səviyyədə əməkdaşlıq və təhlükəsizliyə 

də mühüm töhfələr verib. Ölkəmizin 
iştirakı ilə gerçəkləşdirilən enerji 
layihələrinin əhəmiyyəti deyilənləri 
təsdiq edir. Hazırda ölkəmiz Avropanın 
enerji təhlükəsizliyinin təminatında 
mühüm rol oynayır. Məhz bütün bunlara 
görə mötəbər beynəlxalq təşkilatlar 
ölkəmizin uğurlu xarici siyasətini re-
gional təhlükəsizlik və qlobal inkişafa 
mühüm töhfə kimi dəyərləndirilməlidir.

Dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə 
bu il də ölkəmizin mənafeyi və milli ma-
raqların beynəlxalq səviyyədə layiqincə 
qorunması məqsədilə çevik və praqma-
tik xarici siyasət kursu davam etdirilir. 
Bu sahədə əsas məqsəd Azərbaycanın 
işğaldan azad olunmuş ərazilərinin 
bərpasına dost ölkələrin və tərəfdaş 
beynəlxalq təşkilatların cəlb edilməsi, 
bölgədə yeni əməkdaşlıq və inkişaf 
təşəbbüslərinin təşviq edilməsi, habelə 
enerji və nəqliyyat sahələrində irimiq-
yaslı regional infrastruktur layihələrin 
uğurla həyata keçirilməsinin təmin 
edilməsidir. Artıq bu sahədə işlərə start 
verilib. Füzuli və Zəngilan rayonlarında 
beynəlxalq aeroprtların tikintisinə, yeni 
yolların çəkilişinə , “ağıllı şəhər” və 
“ağıllı kənd” konsepsiyalarının tətbiqinə 
start verilib. 

Prezident İlham Əliyevin 
“Azərbaycan Respublikasının işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində “yaşıl enerji” 
zonasının yaradılması ilə bağlı tədbirlər 
haqqında” 3 may 2021-ci il tarixli 
sərəncamı bu sahədə mühüm rol oyna-
yacaq. Bu məqsədlə Prezidentin ehtiyat 
fondundan Azərbaycan Respublikasının 
Energetika Nazirliyinə 1.391.040 (bir 
milyon üç yüz doxsan bir min qırx) ABŞ 
dollarının manat ekvivalenti məbləğində 
vəsait ayrılmışdır.

Dövlət başçımızın “bütün ölkələrlə 
bərabərhüquqlu, qarşılıqlı hörmət və 
etimad əsasında münasibətlərin qurul-
ması əsas prinsiplərimizdən biridir” fikri 
əsasında həyata keçirilən uğurlu xarici 
siyasət kursu Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdə mövqelərinin gücləndirilməsi 
və nüfuzunun daha da artırılmasında 
mühüm rol oynayır. 

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan diplomatiyasının  
uğurları bütün dünyada təqdir olunur

Son 18 ildə həyata keçirilən uğurlu daxili və xarici siyasət sayəsində ölkəmiz 
dünyanın inkişaf etmiş dövlətləri sırasına qoşulmaqdadır. Bu illər ərazində dip-
lomatik sahədə bir- birinin ardınca qazanılan uğurlar ölkəmizin mövqeyini daha 
da möhkəmləndirib. Hazırda respublikamızın daxili və xarici siyasəti müstəqillik 
prinsiplərinə əsaslanır və milli maraqların qorunmasına xidmət edir. Bunun 
nəticəsidir ki, Azərbaycan regionda güc mərkəzinə çevrilib və ölkəmizin razılığı 
olmadan hər hansı bir layihənin reallaşdırılması mümkün deyildir. 

Azərbaycan heç bir xarici qüvvənin diktəsi ilə oturub-
durmur, müstəqil siyasət aparır və sürətlə inkişaf edir, eyni 
zamanda, sübut edir ki, bu gün müsəlman aləmində dinamik, 
müasir, öz milli-mənəvi dəyərlərinə sadiq, güclü bir dövlət 
vardır. 

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizin 
yenidən qurulması və bərpası, 
eyni zamanda, orada beynəlxalq 

standartlara uyğun nəqliyyat– logis-
tik xidmətlərin gerçəkləşdirilməsi 
prioritet məsələlərdəndir. Bu baxım-
dan Füzuli rayonunda beynəlxalq 
hava limanının inşası və yaxın 
gələcəkdə istifadəyə verilməsi 
düşməndən təmizlənən yaşayış 
sahələrinin inkişafı baxımından mü-
hüm önəm daşıyır.

Adıçəkilən hava limanında aparılan inşaat 
işləri ilə tanış olmaq üçün həmin ərazidə olduq. 
Burada tikinti intensiv şəkildə davam etdirilir. 
Hazırda limanın enmə zolağının və yardımçı 
tikililərin inşasına 500-ə yaxın işçı cəlb olunub.

Hava limanının uçuş-enmə zolağının 
uzunluğu 3 kilometr, eni 60 metr olacaq, 8 hava 
gəmisinin dayanması üçün hazırlanan  sahə  
isə 60 min kvadratmetr ərazini əhatə edəcək. 
Burada sərnişlərə xidmət göstərəcək terminal, 
hava gəmilərinin idarəedilməsi üçün qüllə, 
transformator yarımstansiyası, qazanxana, su 
anbarı və başqa köməkçi tikililər də inşa oluna-
caq. Hava limanı  saatda 200 sərnişinə xidmət 
edə biləcək.

Füzuli hava limanının əsas infrastrukturunun 
bu il sentyabrın 5-dək hazır olması gözlənilir. 
Bununla da cari ilin payızında ilk uçuşların 
həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.  

Limanın inşası xarici turistlərin işğaldan 
azad edilmiş ərazilərimizə böyük maraq 
göstərmələri baxımından mühüm əhəmiyyət 
daşıyacaq və yeni imkanlar yaradacaq. Belə ki, 
Qarabağın incisi hesab olunan və Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı Şuşa şəhərinə səfərə 
yollanmaq istəyən əcnəbi turistlərin sayı kifayət 

qədər çoxdur. Füzulidə hava limanının tikilməsi 
isə imkan verəcək ki, həmin turistlər daha sərfəli 
və qısa yolla, praktik olaraq birbaşa işğaldan 
azad olunan ərazilərimizə səfər edə bilsinlər. 
Bu amil düşməndən təmizlənən torpaqlarımı-
za, eləcə də, Füzuli rayonuna gələn qonaq-
ların say artmına müsbət təsir göstərəcək və 
beləliklə, ölkəmizə turist axınının sürətlənməsini 
şərtləndirəcək. 

Hava limanı, eyni zamanda, daxili, xüsusən 
də beynəlxalq yükdaşımalar üçün xüsusi 
əhəmiyyət kəsb edir. İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərimizin sənaye potensialını nəzərə 
alsaq, Füzulidə açılacaq hava limanı, eyni 
zamanda, həmin torpaqlarda buraxılan sənaye 
məhsullarının dünya bazarına çıxarılması 
və bütövlükdə regionun ixrac imkanlarının 
genişləndirilməsi baxmından da vacibdir. 

Limanın yaxın gələcəkdə istifadəyə 
verilməsi yeni iş yerlərinin yaradılmasına 
da müsbət təsir göstərəcək. Bu, xüsusən, 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə məskunlaşan 
vətəndaşlarımızın məşğulluğunun təmin olun-
ması baxımdan daha önəmlidir.

Füzuli aeroportu regionun inkişafı üçün 
vacib infrastruktur layihələrindən biridir. Bu inf-
rastruktur quru nəqliyyatı vasitəsi ilə Zəngəzur 
dəhlizinə  birləşəcək, dəhliz isə Şərq-Qərb 
nəqliyyat dəhlizinin tərkib hissəsi kimi fəaliyyət 
göstərəcək. 

Bu gün istər ölkəmizdə, istərsə də xaricdə 
xeyli sayda insan azad edilmiş ərazilərimizə 
səfər etmək arzusundadır. Hava limanı bu və 
digər imkanların reallaşmasına böyük töhfə 
verəcək.

Hazırda Şuşaya çəkilən Zəfər yolunda da 
işlər sürətlə aparılır. Həm ölkə vətəndaşları, 
həm də xarici turistlər Füzuli aeroportundan 
Şuşaya asanlıqla səfər edə biləcəklər.  

Vüqar BAYRAMOV,  
Milli Məclisin deputatı 

Füzulidə hava limanının 
tikilməsi mühüm önəm daşıyır

Azərbaycanda təhsil alan əcnəbi tələbələr 
Hərbi Qənimətlər Parkında olublar
 � Təhsil Nazirliyinin Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin əməkdaşları, 

Azərbaycanda təhsil alan əcnəbi tələbələr Hərbi Qənimətlər Parkını ziyarət 
ediblər.
AZƏRTAC xəbər verir ki, nazirliyin 

əməkdaşları və əcnəbi tələbələr 44 günlük 
Vətən müharibəsində düşməndən qənimət 
götürülən hərbi texnika və sursatlarla yaxından 
tanış olublar. Təhsil Nazirliyinin Beynəlxalq 
əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri Tural Əhmədov 
məlumat verib ki, tədbirə 28 ali məktəbdən 70-
dən çox əcnəbi tələbə qoşulub: “Hazırda Hərbi 
Qənimətlər Parkını 49 ölkədən olan əcnəbi 
tələbə ziyarət edir. Məqsədimiz odur ki, ordumu-
zun uğurlarını əcnəbi tələbələr öz gözləri ilə 
görsünlər. Tələbələrimiz müxtəlif auditoriya-
larda, paltformalarda təmsil olunurlar, sosial 
şəbəkələrdən istifadə edirlər. Bu da ölkəmizin 
suverenliyinin bərpa olunmasını dünyaya çatdır-
maqda öz töhfəsini verəcək. Bu işlərin davamlı 

olması üçün gələcəkdə əcnəbi tələbələrimizlə 
işğaldan azad olunmuş torpaqlarımıza səfər də 
planlaşdırırıq”.

Qeyd edək ki, Hərbi Qənimətlər Parkında 
İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı qənimət 
götürülən hərbi texnikanın bir qismi, ümumilikdə 
300-dən çox eksponat, o cümlədən 150-dək 
ağır texnika, tanklar, döyüş maşınları, artilleriya 
qurğuları, zenit-raket kompleksləri, atıcı silahlar, 
hərbi nəqliyyat sərgilənir. Təqdim edilən ekspo-
natlar, 10 səddən ibarət müdafiə sistemi, sığına-
caqlar, hərbi kazarmalar, Vətən müharibəsinin 
gedişatı barədə məlumatlar Azərbaycana Zəfər 
qazandıran döyüşləri bir daha göz önündə can-
landırmağa geniş imkan yaradır. 
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